檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

原住民族委員會　函

地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟

15樓

承辦人：王淑婷

電話：02-89953169

傳真：02-85211651

電子信箱：ting0309@apc.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年10月13日

發文字號：原民社字第1040057223號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本會辦理之「原來國保這麼好-原創繪畫比賽」徵件

競賽活動，徵件期間延長至104年10月30日，請協助轉知，

請查照。

說明：

一、本活動評審時間訂為104年11月2日，活動參賽作品應於10

4年10月30日前寄達花蓮縣萬榮鄉西林國小(地址：花蓮縣

萬榮鄉西林村8鄰114號)。

二、相關活動簡章可至原住民族委員會官網(http://www.apc.

gov.tw/portal/index.html)查詢及下載。

正本：各縣市政府原住民行政單位（含各直轄市及離島）、各縣市政府教育局處、原住

民地區五十五個鄉鎮市公所、原住民族家庭服務中心、弘道老人福利基金會、財

團法人天主教善牧社會福利基金會、財團法人一粒麥子基金會、新北市立樹林高

級中學、育達高級中學、私立治平高級中學、光啟高級中學、私立啟英高級中學

、新興高級中學、至善高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市青年高級中學、

私立中山工商、私立高英高級工商職業學校、宜蘭縣立南澳高級中學、新竹縣私

立東泰高級中學、國立仁愛高級農業職業學校、國立潮州高級中學、國立屏北高

級中學、國立內埔農工、國立恆春高級工商職業學校、屏東縣私立民生高級家事

商業職業學校、屏東縣立來義高級中學、國立臺東大學附屬體育高級中學、國立

臺東女子高級中學、國立臺東高級中學、國立關山高級工商職業學校、國立臺東

高級商業職業學校、國立成功商業水產職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業

學校、臺東縣立蘭嶼高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國

立玉里高級中學、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國

2

121040079362

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■104/10/13 15:13

■■■■■■■無附件

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立花蓮高級商業職業學校、國立光復高級商工職業學校、花蓮縣私立海星高級中

學、花蓮縣四維高級中學、花蓮縣上騰高級工商職業學校、花蓮縣立體育實驗高

級中學、新竹市私立光復高級中學、嘉義市私立仁義高級中學

副本：中華民國兒童美術教育學會、本會社會福利處 2015-10-13
14:27:24